
【荷　姿】 

 4L x6

 

輸輸入元：兼松ケミカル株式会社

〒108-0013 東京都中央区日本橋人形町3-8-1 TEL :（03）5643-3369　FAX：（03）5643-3020 
V is i t :  h t tp:/ /www.valvoline. jp /

 

 

 

  

 
特　長
  厳選された軽質留分を含まないベースオイルを使用しており、オイル消費量の低減と、
　 省燃費性能の向上を実現。
  最適な添加剤の配合により、ロングドレイン化を実現。
  SL及びCF規格品クラスの性能を併せ持つ汎用性の高さと、コストパフォーマンスを実現。

巣賞車種
• 高級車及び一般乗用車
• ターボ、スーパーチャージャー、機能搭載の高出力ガソリン及び
  ＣＦ規格対応のディーゼルエンジン　
• 一般乗用車用エンジンオイルが推奨されているモーターサイクル、小型動力機

 

 

 

PRODUCT        
INFORMATION 

 

 
 

VALVOLINE INTERNATIONAL INC. LEXINGTON, KENTUCKY U.S.A.

FORMULA GUARD 10W-30  MG

【適合規格】
SAE
API
【代表性状】
密度 (@15°C） g/cm³
動粘度 （@100°C） mm²/s
　　　 （@  40°C） mm²/s
粘度指数
流動点 （°C）
引火点 （°C）
※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。
「 CF*」APIディーゼルエンジンオイル規格CFに相当します。

10W-30
SL/CF*

0.8763
10.46
67.48
141
-35.0
220

フォーミュラガード MG 10W30 は、優れた熱安定性と酸化安定性を持つプレミアム
ベースオイルとSL/CF規格製品同等の添加剤を組み合わせた高性能モーターオイル
です。ロングドレイン性能にも優れ、エンジン内部のカーボン、スラッジ、さび、腐食等
の発生を抑制します。


