

FORMULA GUARD 10W-30 MG

フォーミュラガード MG 10W30 は、優れた熱安定性と酸化安定性を持つプレミアムベースオイルとSL/CF規格製品同等の添加剤を組み合わせた高性能モーターオイルです。ロングドレイン性能にも優れ、エンジン内部のカーボン、スラッジ、さび、腐食等の発生を抑制します。

特長

- 最適な添加剤の配合により、ロングドレイン化を実現。
- SL及びCF規格品クラスの性能を併せ持つ汎用性の高さと、コストパフォーマンスを実現。

巣賞車種

- 高級車及び一般乗用車
- ターボ、スーパーチャージャー、機能搭載の高出力ガソリン及び CF規格対応のディーゼルエンジン
- 一般乗用車用エンジンオイルが推奨されているモーターサイクル、小型動力機

【荷 姿】

4Lx6

【適合規格】

SAE	10W-30
API	SL/CF*
【代表性状】	
密度 (@15°C) g/cm³	0.8763
動粘度 (@100°C) mm²/s	10.46
(@ 40°C) mm²/s	67.48
粘度指数	141
流動点(°C)	-35.0
引火点(°C)	220

※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。 「CF*」APIディーゼルエンジンオイル規格CFに相当します。





輸入元:兼松ケミカル株式会社

〒108-0013 東京都中央区日本橋人形町3-8-1 TEL:(03)5643-3369 FAX:(03)5643-3020 Visit: http://www.valvoline.jp/